
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

2284-па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений мэра
города Южно-Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 1Ч! 131 -ФЗ
<(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. ст. 28, 37, 38 Устава городского округа ((Город Южно
Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления мэра города
Южно-Сахалинска:

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 06.03.2003 Н2 345
<Ю резервировании земельных участков на территории города Южно
Сахалинска для муниципальных нужд>;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 11.08.2003 ) 1358
<Ю внесении изменения в постановление мэра города Южно-Сахалинска
от 14.03.2003 Н2 386 <Ю мерах по упорядочению размещения нестационарных
(временных) гаражей и созданию условий для хранения личного
автотранспорта жителей муниципального образования ((Город Южно
Сахалинсю>;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 06.10.2003 ]й 1673
«О внесении изменений в постановление мэра города !Ч!i 345 от 06.03.2003
«О резервировании земельных участков на территории города Южно
Сахалинска для государственных и муниципальных нужд».

2. Постановление администрации города Южно-Сахалинска
опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления администрации
города Южно-Сахалинска возложить на первого вице-мэра города Южно
Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мар города С.А,Надсадин


